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dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę 
nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku 

Nr sprawy 223/11 
 
 
  
 W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  

Pytanie 1. Prosimy o sprecyzowanie i podanie grubości oraz ilości m2 humusu do usunięcia oraz 

ilości ziemi do wykopu i zasypania: 

 - Budynek główny poz. 1 ilość obmiarowa # 15 cm = 202, 64 m2, wg nas ilość  

 obmiarowa winna wynosić 2.555,69 m2 dla grubości min. 25 cm 

 - Budynek strzelnicy poz. 1 ilość obmiarowa dla # 15 cm = 446, 15 m2, wg nas ilość  

 obmiarowa winna wynosić 961, 32 m3 dla grubości min. 25 cm. 

 - Budynek główny poz. 2 ilość obmiarowa wykopu = 2.005, 70 m3, wg nas ilość  

 obmiarowa winna wynosić 3.870,25 m3 oraz zasypanie (przedmiar 319,82 m3) wg nas  

 zasypanie z zagęszczeniem 2.406,53 m3 

 Odpowiedź:  

• Ilość obmiarowa jest poprawna, naleŜy zwrócić uwagę na to Ŝe w miejscu projektowanego 

budynku są budynki i place utwardzone przeznaczone do rozbiórki 

• Ilość obmiarowa jest poprawna, naleŜy zwrócić uwagę na to Ŝe w miejscu projektowanego 

budynku są budynki i place utwardzone przeznaczone do rozbiórki 

• Zweryfikowano przedmiar 

 

Pytanie 2. Projekt budynku strzelnicy w cz. Warsztatowej przewiduje dwa dźwigniki 

dwustemplowe z ramionami trzyczęściowymi, przedmiar w poz. 46 d. 2.4 przewiduje tylko 1 kpl, 

co naleŜy przyjąć do wyceny? 

 Odpowiedź: NaleŜy przyjąć 2 zweryfikowano przedmiar. 

Pytanie 3. Projekt budynku głównego i strzelnicy w podbudowie pod płytą posadzki przewiduje 



kruszywo łamane gr. 20 cm stabilizowane mechanicznie, przedmiar zakłada podbudowę z 

materiałów sypkich, co naleŜy przyjąć do wyceny? 

 Odpowiedź: NaleŜy skalkulować kruszywo łamane zweryfikowano przedmiar. 

Pytanie 4. Projekt budynku głównego i strzelnicy przewiduje ławy fundamentowe szerokości 

150÷250 cm oraz 120÷150 cm, przedmiar szerokość ław podaje 60÷40 cm, które szerokości 

naleŜy przyjąć do wyceny? 

 Odpowiedź: Zweryfikowano przedmiar 

Pytanie 5. Prosimy określić, gdzie przewidywane jest składowanie materiału z wykopów, brak 

odwozu na składowanie czy teŜ utylizację. Czy inwestor przewiduje opłaty za plac składowy? 

 Odpowiedź: Część ziemi ma być wywieziona, pozostałą część naleŜy zasypać wykop 
Pytanie 6. Dokumentacja geologiczna przewiduje usunięcie gruntów pomiędzy stanem 

plastycznym i miękkoplastycznym, co najmniej 1 m poniŜej planowanego poziomu posadowienia, 

przedmiar nie uwzględnia wymiany gruntu, co naleŜy przyj ąć do wyceny? Czy zapis dotyczący 

wzmocnienia gruntu metodą kolumn DSM dla bud. A równieŜ naleŜy przyjąć dla bud. B? 

 Odpowiedź: Zaprojektowano wzmocnienie gruntu poprzez wykonanie kolumn DSM. Pozycja 

zawarta w kosztorysie budowlanym dla budynku głównego wyraźnie wskazuje Ŝe dotyczy ona całości 

inwestycji. 

Pytanie 7. W związku z krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie ww. zakresu prac 

prosimy o przedłuŜenie składania ofert o czas na ich szczegółowe opracowanie. 

 Odpowiedź: 

Pytanie 8. Projekt budynku głównego przewiduje płytę fundamentową pod szyb windy, 

przedmiar nie uwzględnia tego zakresu prac. Czy płytę fundamentową przyjąć do wyceny? 

 Odpowiedź: Zweryfikowano przedmiar 

Pytanie 9. Projekt budynku głównego przewiduje płyty stropowe w segmencie 3-nawowym gr. 

18 cm, a w bocznych 2-nawowych segmentach gr. 16 cm, przedmiar uwzględnia jedynie płyty 

stropowe gr. 16 cm, co naleŜy przyjąć do wyceny? 

 Odpowiedź: Zweryfikowano przedmiar 

Pytanie 10. Prosimy o załączenie projektów wykonawczych konstrukcji monolitycznej od K-

A/M/15 do K-A/M/22 oraz K-A/M/30; K-A/M/33÷K-A/M/38 

 Odpowiedź: Pracownia Projektowa dostarczyła w/w rysunki Zamawiającemu 

Pytanie 11. Projekt budynku strzelnicy rys. A-B/01 w zestawieniu pomieszczeń podano posadzki 

betonowe (beton drogowy), opis przewiduje gres techniczny antypoślizgowy, co naleŜy przyjąć do 

wyceny? 

 Odpowiedź: Wg przedmiaru 

Pytanie 12. Projekt budynku strzelnicy przewiduje płyty stropowe F2 gr. 20 cm oś A-E/14-15 oraz 

w osi 1-4 F-J, a w pozostałych segmentach gr. 16 cm oprócz stropu monolitycznego w osi A-E/1-

6, przedmiar uwzględnia jedynie płyty stropowe F1 gr. 16 cm, co naleŜy przyjąć do wyceny? 



 Odpowiedź: Zweryfikowano przedmiar 

Pytanie 13. Ze względu na rozbieŜności przedmiaru w stosunku do projektu wykonawczego 

prosimy o odpowiedź: Czy moŜna dopisywać brakujące ilości robót w przedmiarach (kosztorysie 

ofertowym)? np.: zasypanie wykopów bud. B – brak w przedmiarach, wzmocnienie gruntu 

kolumnami DSM bud. B itp. 

 Odpowiedź: Nie moŜna zmieniać przedmiarów dostarczonych przez Zamawiającego. 

W przypadku, gdy Oferent uwaŜa, Ŝe przedmiar jest niepełny lub niezgodny z dokumentacją 

wykonawczą zgłasza Zamawiającemu swoje uwagi. Zamawiający po weryfikacji uwag ewentualnie 

zmieni lub uzupełni przedmiar. 

Wzmocnienie gruntu kolumnami DSM bud B zawiera przedmiar na roboty budowlane bud A, pozycja 

nr 4 – „Wykonanie wzmocnienia gruntu za pomocą metody DSM np. firmy Keller wraz z 

opracowaniem szczegółowego projektu wykonawczego – dotyczy całości inwestycji”. 

 
 

UWAGA: w  załączeniu przedmiary: 

- Płock-budynek główny PRZEDMIAR_REV_1.pdf 

- Płock-budynek strzelnicy PRZEDMIAR_REV_1.pdf 

Są to aktualne, poprawione i uzupełnione przedmiary. Stanowią one podstawę do sporządzenia 

kosztorysów ofertowych. 

 

Przedmiary: 

- Płock-budynek główny PRZEDMIAR.pdf 

- Płock-budynek strzelnicy_pRZEDMIAR.pdf 

Tracą waŜność i nie naleŜy ich uŜywać do sporządzenia oferty. 

PowyŜsze wyjaśnienia są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
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